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Restrukturyzacja i upadłość firm 
Rozwiązywanie sporów - sprawy sądowe i postępowania arbitrażowe 
Prawo handlowe, fuzje i przejęcia 
Prawo pracy 

Eliza Głuszko kieruje praktyką procesową w Kancelarii Garrigues Polska. Reprezentuje polskich i zagranicznych
Klientów Kancelarii w wiele głośnych sporach związanych z kluczowymi inwestycjami w Polsce. Posiada
szczególne doświadczenie w doradztwie dla wiodących spółek z sektora budowlanego, nieruchomościowego,
lotniczego i energetycznego.

Prowadzi spory zarówno przed sądami powszechnymi, jak i w arbitrażu krajowym i międzynarodowym (ICC).
Zajmuje się także arbitrażem w wyspecjalizowanych dziedzinach, w tym arbitrażem w sporach domenowych.
Regularnie uczestniczy (w tym jako prelegent) w międzynarodowych konferencjach arbitrażowych i publikuje
artykuły o tematyce arbitrażowej.

Ukończyła Wydział Prawa Uniwersytetu Warszawskiego, jest członkiem Okręgowej Rady Adwokackiej w
Warszawie.

Doświadczenie

Senior Associate od 2014 roku.

Associate od 2007 roku.

Posiada bogate doświadczenie w złożonych i wielowątkowych sporach, wymagających analizy obszernej
dokumentacji technicznej i zaangażowania biegłych, uczestniczy w przygotowywaniu roszczeń i gromadzeniu
odpowiedniej dokumentacji jeszcze na etapie realizacji projektu.

Prowadzi liczne postępowania sądowe związane z dochodzeniem roszczeń z tytułu zrealizowanych zamówień
publicznych o kluczowym znaczeniu dla Polski.

Reprezentuje wiodącą spółkę z sektora lotniczego w licznych postępowaniach sądowych, w tym
postępowaniach związanych z przeniesieniem własności praw do produkcji samolotów.



Reprezentowała znaną spółkę medialną w sporze z licencjodawcą przed sądem arbitrażowym (ICC)

Uczestniczyła w sporach związanych z multijurysdykcyjnym refinansowaniem i restrukturyzacją doradzając
przy realizacji porozumienia restrukturyzacyjnego upadłego przedsiębiorcy zagranicznego i reprezentując
wierzycieli upadłego w szeregu postępowań arbitrażowych oraz sądowych w Polsce.

Reprezentuje franczyzodawcę o międzynarodowym zasięgu w wielowątkowym sporze ze swoim
franczyzobiorcą posiadającym w Polsce i regionie kilkadziesiąt punktów sprzedaży.

Reprezentowała wielu klientów w postępowaniach upadłościowych, reprezentując zarówno upadłe spółki, jak i
wierzycieli w toku postępowania upadłościowego.

Prowadziła liczne postępowania sądowe związane ze sporami korporacyjnymi i odpowiedzialnością członków
zarządu, związane z dochodzeniem odszkodowań za naruszenie przepisów o ochronie konkurencji i
nieuczciwej konkurencji, jak również związane z odpowiedzialnością deliktową oraz umowną (agencja, licencje,
koncesje, dystrybucja i franchising).

Świadczy również doradztwo w zakresie prawa pracy. Reprezentuje Klientów przed Sądami Pracy, prowadzi
negocjacje ze związkami zawodowymi, przygotowuje wszelkiego rodzaju porozumienia zbiorowe,
dokumentację pracowniczą i regulacje wewnętrzne. Pomaga przy wdrożeniu programów równości płci,
procedur zapobiegania molestowaniu seksualnemu lub mobbingowi ze względu na płeć oraz innych polityk
mających na celu promowanie równego traktowania i szans w miejscu pracy oraz współodpowiedzialności i
godzenia życia zawodowego i prywatnego. Doradza zwolnieniach grupowych, czy oddelegowywaniu
pracowników za granicę. Przeprowadza audyty z zakresu prawa pracy. Uczestniczy jako prelegent w
konferencjach poświęconych prawie pracy i tematyce ESG.

Interesuje się tematyką rekonstrukcji Ukrainy, uczestnicząc w konferencjach poświęconych tej tematyce i
publikując artykuły.

Posługuje się biegle językiem polskim, hiszpańskim i angielskim.

Prowadzi sprawy pro bono.

Wykształcenie

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, 2007.

Działalność dydaktyczna

Jest członkiem Izby Adwokackiej w Warszawie (2011).

Publikacje

Regularnie publikuje w International Arbitration Newsletter.

Poland v. PL Holdings: another milestone for the future of intra-EU investor-state arbitrations, 2021.

Reglas de Praga ¿Una solución en busca de un problema?

Revista Argentina de Arbitraje - Número 5 - Junio 2020.


